老 発 １ ２ ０ １ 第 ２ 号

平 成 2 8 年 1 2 月 1 日

一般社団法人全国軽費老人ホーム協議会
特定非営利活動法人全国盲老人福祉施設連絡協議会
高齢者住まい事業者団体連合会
 公益社団法人全国有料老人ホーム協会
 一般社団法人全国特定施設事業者協議会
 一般社団法人サービス付き高齢者向け住宅協会    御中
 一般社団法人高齢者住宅推進機構
公益財団法人テクノエイド協会
一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会
日本福祉用具・生活支援用具協会

一般社団法人日本福祉用具供給協会

厚 生 労 働 省 老 健 局 長

（ 公 印 省 略 ）

医療・介護関係事業者における個人情報の適切な取扱いのための

ガイドラインの一部改正について（通知）

標記につきまして、別紙のとおり各都道府県知事あてに通知しましたので、御

了知頂くとともに、傘下会員に対する周知方よろしくお取り計らい願います。